
ZARZĄDZENIE NR ^ ^72023 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia i  if 2023 r.

w sprawie wyznaczenia w Zachodniopomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Szczecinie 
koordynatora do spraw realizacji zapisów ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządzam, co następuje:

§ 1 .
Wyznaczam Panią Agnieszkę Wróblewską -  dyrektora Wydziału Finansów i Budżetu 
Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie do pełnienia funkcji 
koordynatora w zakresie realizacji zapisów ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2023 poz. 103, z póź. zm.) zwanym dalej „koordynatorem

§ 2.

1. Do zadań koordynatora należy w szczególności:

1) zapewnienie, we współpracy z wydziałami Zachodniopomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, realizacji zapisów wyżej cytowanej ustaw}' w części dotyczącej 
zadań wojewody;

2) współpraca z jednostkami samorządu terytorialnego oraz innymi jednostkami;

3) przedstawianie Wojewodzie Zachodniopomorskiemu oraz Dyrektorowi Generalnemu 
Urzędu bieżących informacji o podejmowanych działaniach z zakresu realizowanych 
zadań.

2. Zobowiązuje się dyrektorów wszystkich wydziałów urzędu do udzielenia niezbędnej
pomocy i wsparcia koordynatorowi w zakresie realizacji zadań, o których mowa w ust. 1.

§ 3.

1. Koordynator w zakresie realizowanych zadań, o których mowa w § 2 ust. 1 podlega 
Wojewodzie Zachodniopomorskiemu.

2. Obsługę techniczno-biurową koordynatora zapewnia Wydział Finansów i Budżetu.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



U z a s a d n i e n i e :

Konieczność wyznaczenia co najmniej jednej osoby pełniącej funkcję koordynatora wynika 

z ustaleń z dyrektorem Departamentu Administracji Publicznej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

i Administracji.


